
693017-2022 Page 1/3

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 693017-2022 - Rezultati
Finska-Helsinki: Izvanredni putnički prijevoz
OJ S 240/2022 13/12/2022
Obavijest o dodjeli ugovora
Usluge

Pravna osnova:
Direktiva 2014/24/EU

Odjeljak I: Javni naručitelj

Naziv i adrese
Službeni naziv: Puolustusvoimat
Nacionalni registracijski broj: 0952029-9
Mjesto: Helsinki
NUTS kod: FI1 Manner-Suomi
Država: Finska
E-pošta: tilausajot.karpr@mil.fi

:Internetska(-e) adresa(-e)
Glavna adresa: https://www.puolustusvoimat.fi/

Vrsta javnog naručitelja
Ministarstvo ili drugo državno ili federalno tijelo, uključujući njihove regionalne ili lokalne 
jedinice

Glavna djelatnost
Obrana

Odjeljak II: Predmet

Opseg nabave

Naziv
Tilausajopalvelut 2021–2026, KARPR harjoitus Vekaranjärvi - Lapinlahti 2, 28.11.2022, Diaari 
6584

Glavna CPV oznaka
60140000 Izvanredni putnički prijevoz

Vrsta ugovora
Usluge

Kratak opis
Tilausajopalvelujen hankinta

Podaci o grupama
Ovaj ugovor podijeljen je na grupe: ne

Ukupna vrijednost nabave
Vrijednost bez PDV-a: 1 001,09 EUR

Opis

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/693017-2022
mailto:tilausajot.karpr@mil.fi?subject=TED
https://www.puolustusvoimat.fi/


693017-2022 Page 2/3

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2. Dodatne šifre CPV-a
60140000 Izvanredni putnički prijevoz

Mjesto izvršenja
NUTS kod: FI1 Manner-Suomi

Opis nabave
Tilausajopalvelujen hankinta

Kriteriji za dodjelu
Cijena

Podaci o opcijama
Opcije: ne

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci

Odjeljak IV: Postupak

Opis

Vrsta postupka
Ograničeni postupak

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinamičkom sustavu nabave

Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)
Nabava je obuhvaćena Sporazumom o javnoj nabavi: da

Administrativni podaci

Prethodna objava povezana s ovim postupkom
Broj objave u Dodatku SL-u: 2020/S 248-617435

Podaci o prekidu dinamičkog sustava nabave

Podaci o ukidanju poziva na nadmetanje u obliku prethodne informacijske obavijesti

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Naziv:
KARPR harjoitus Vekaranjärvi - Lapinlahti 2, 28.11.2022

Ugovor/grupa je dodijeljen(a): da

Dodjela ugovora

Datum sklapanja ugovora 
10/11/2022

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 5
Broj ponuda zaprimljenih elektroničkim sredstvima: 5

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/617435-2020


693017-2022 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

Ugovor je dodijeljen skupini gospodarskih subjekata: ne

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: Savonlinja Oy
Nacionalni registracijski broj: 0165069-7
Mjesto: MIKKELI
NUTS kod: FI1 Manner-Suomi
Država: Finska
Ugovaratelj je malo ili srednje poduzeće.: ne

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
Ukupna vrijednost ugovora/grupe: 1 001,09 EUR

Podaci o podugovaranju

Odjeljak VI: Dopunski podaci

Dodatni podaci

Postupci pravne zaštite

Tijelo nadležno za postupak pravne zaštite
Službeni naziv: Markkinaoikeus
Poštanska adresa: Sörnäistenkatu 1
Mjesto: Helsinki
Poštanski broj: 00580
Država: Finska
E-pošta: markkinaoikeus@oikeus.fi
Telefon: +358 295643300
Internetska adresa: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

Datum slanja ove obavijesti
08/12/2022

mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi?subject=TED
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

